GUADRO COMPARATIVO
ADQUISICION DE ACTIVOS, MATERIALES
APROBACION DE GERENCIA

E INSUMOS

. NO CUMPLE
1{ ACIDO CLORHIDRICO 01N 1000 ML 4 LITRO 14850000 2821500  176,715.00 706,860.00]  27,£77.00 X EX 03,703.00
KO COTIZA
ToaMa antlséptica con guconate de )
2 | clorheaisina 1% y alcohiol tcopropiico | 200 CAJAS 22,800.00] 433200 27,3200  6,426,400.00 7.240.00 24 EX 1,448,000.00 o conza
calax 100 -
3 | WIDROXIDO DE POTASHO 22,55 (PARA{ FRASCO N0 COTIZA 2500000 456000 2856000 s212000] 33,00000| 627000 | 39,270.00 18,540.00
AMINAS) FRASCO X 100ML
4 | HIDROXIDO DEPOTASIO 20% (PARA | FRASCO RO COTIZA 2023500| 384485 2407985 43,159,30] 33,00000( 827000 | 39,270.00 78,540.00 KO CUMPLE
PIEL) FRASCO X 100ML :
5 | HIDROXIDO DEPOTASIQ 40% (PARA |, | [pueey NO COTIZA 2a35200| s3esss| 3373888 67.477.76] 4500000 855000 | 53,550.00 167,100.00
UFAS) FRASCO X 100ML : KO COTEZA
o | coLoranTE HAIR (coPROLOGICO) 2 . }0 COTIZA 2741200 -~ B 5482400 3100000 X X 62,000.00 NG COTIZA
FRASCO X 50 ML Rasca . e
| #2uL DEBROMOTIMOL (LAYADG DE 2 FRASCO NO COTIZA 24.000.00 @ B L 4sp0000| 3300000 EX EX 66,000,00
MATERLAL) X 50ML . )
5 | HIDROXIDO DE SODHO 44 (4%) 1000 3 FRASCO 79,550.00{ 15,114.50 94,664.50 28399350 25177.00| 478363 29.950.63 .sa88189| 3800000 722000 45,220.00 135,660.00
ML NO CUMPLE
9 KOH AL £0% FRASCO X 100 ML 4 FRASCO KO COTIZA 1164800] 221312| $3891.12] . - 5544448
R 14,795.30| 92,665.30 370,661.20
10 CINTAS DE PH ROLLO 4 ROLLO 18,000.00|  14.820,00 92,820.00 37128000 5907100 1122348 7020448 | 28%177.98 Ko conza 77.870.00} 147
i 396,00 76.24 471.24F . 565488.00
44| TUBOTARA u:i ;DI.?“ Ti}-|mLH 05 UNIDADES O COTIZA 695.00 132,05 827.05 992,460.00 i
313.001 §9.47 37247} 22,348,200.00
iz TUBOTAPALILAK2 EDTA40SL  [60000| UNIDADES 405.00 76,95 481.95| 28,017,000.00 480,00 87.40 347.40] 32,844,000.00 325.00 61,75 386.76| 23,205,000.00 32009
455.00 86,45 s41ds| 43.316,00000
yg| TUBOGELCLATACTNADORTAPA 420000 uniDADES 517.00 98.23 616.23| 49,218,400.00 €58.00 126.02 783.02F 62,641,600,00 435.00 82.65 517,65 41,412,000.00
AMARILLA 5 ML T
2.00 70.68 442.68] 1770,72000
" TUBO TAPA VERDE CON HEPARIMA DE 1000 Weo 867.00 107.73 67473 260302000 542,00 102.98 644 98] 2,579,920.50 485.00 2405 589.05| 2,356,200.00 KO COTIZA 37 = #
LMo 4ML — -
372.00 70.68: 44268 - 888,360.00
15 TUED FAPA VERDE CON HEPARINA DE 2000 TUBG 750.00 14250 soa50|  1,785,000.00 542.00 102.e8 644,98, 1,289,960.60 - Lot
SOMO 4ML RO COTIZA _ :
' s500] 6368 3865| 189325,00
TUBO TAPA AZUL CON CITRATO GE . :
Ka comzA 560,00 106.40 666.40 333,200.00
18 SOBI00.50 4 ML B0 | UNIDADES :
0000 63.65 308.65] . 3,986,500.00
17| TUROTAPAAZLLCONCRATODE |, UNIDADES KO CUMPLE 560.00 106.40 66640]  6,884,000.00 $420 $80 $500f 54,998,000 1K ; :
S0DI0 3.6 ML
4g| FRASCD BEFOSFOMICINA POR 50 5 FRASCO 26,650.00 - B 13326000| 3538500 & 54 176,925.00
SENSIDISCOS NO CUMPLE
FRASCO DE GIPROFLOXING POR 50 : )
650, £ EX 300,00 385.00 EX £X 70,770.00
o SENSIDISCOS 2 FRASCO 2665000 : 53‘ 35
N KO LOTIZA
FRASCO OE OPTOQUINA POR 50 :
50.00/ EX EX 173,800.00 35,385.00 EX 2.4 70,770,040
0 SENSIDISCOS 2 | FRASCO [ 867 {20710
FRASCO DE EDTA POR 50 K NO COTIZA
20000  35385.00 EX [ 70.770.00
21 SENSIDISCOS 2 FRASCO | 315,100.00 EX £X 630, 5 . ; ’
22 | FRASCO DE APB POR 50 SENSIDISCOS | 2 FRASCO | 31510000 X X 630,20000)  35385.00 X £ 70,770.09
000
FRASCO DE MEROPENEM POR 50 $23,000 EX EX $250;
X 35,385.00 X a4 353,850.00
23 SERSIDISCOS 10 | FRASCO 26,650.00 EX EX 266,500.00
24| ETESTDEVANCOMIGINACAIAXSQ | 2 CAJA 26,650.00| % EX s330000] 2538500 EX £ 70,770.00




=T KOCUMPLE

25 | PIPETAS DESHECHABLES DEPASTEUR |, BOLSA ¥ocOmZA 63,4800 1203612 7538442 50,168.24
BOLSA POR 500 UNIDADES 21L
PIPETA AUTOMATICA (AUTOGLAYABLE
6 12 £Q 712,27450{ 357,772.00| 6797663 425.748.68 425,74868
SE 100-1000 VOLUMEN YARWELE 1 UNIDAD | 598,55000] 11272450 712,274, 4
! X £ 650,000.00
27 ANTI A 10 ML MOROCLONAL 25 | FRASCOS KO COTIZA 1938600  EX 485,180.00 26.000.00
656,000.00
8 AHTI 8 10 ML MONCCLONAL 25 | FRASCOS HO CODZA 19,366.00 EX 484,150.00 26,000.00
352,000.00
29 ANTI D 10 ML MONCCLONAL 40 | FRASCOS NO COTIZA 33,846.00 BX EX 1,353,840.00 33,800.00 i
HO COTIZA
30| CURITAS REDONDAS CAJA POR 500 10 CAJAS NO CONZA 28,340.00 X 3.4 253400.00
EX EX 304,950.00
31 MONOSLIDE KIT X B0 PBAS 1 KIT 218,950.00 EX 318,950.00|  360,923.00 EX £X 360,923.00 304,380.00
HO COTiZA UMPLE
32]  PUNTAS AZULES X 1000 PAGUETE 5 |Paqueres Ho conzA 4456500 s457.35| 5303238 265,161.15 NOGl
NOCUMPLE
33| PUNTAS AMARILLAX 1000 PAGUETE | & | PAQUETES KG COTIZA 110900 7.81074] 4881971 244,598.85
24 | FRASCOS REOO;;:;;’:ES DEORINAX | a0 | FRAsGO %0 COTIZA 308000 sesz0| 3sssc0f 386520000
: RO COTIZA
a5 | FRASCOS RECOLECTORES DEORINAX | ool coacnn HO COTIZA 246.00 46.74 29274  2,927.400.00
50080 ML
¥ASOS DE BACILOSCOPLA ,
3 KO COTIZA 503.00 85.57 se857( - 299,285.00
36 DESHECHABLES 200 ML 508 | UNIDADES K
: NG CUMPLE
a7 ASAS METALICAS REDONDAS 12 | UNIDADES NO COTIZA 646200| 122778 76%9.78] - 9227738
BATAS DESHECHABLES GON PURO Y i
8 CGIERRE TALEAS M YE TIPO 2000 | UNIDADES NO COTIZA §137.00] 118603]  7,30303| 1450608000
OQCONTOLOGO o
ASAS DESHECHABLES CALIBRADAS ! 476000
conza 000.00]  76,000.00| 476,000.00 '476,000.00
32 POR 1 UL PAQUETE X 10 UNIDAGES 10 | PAQUETES Ho 400, . e
qo| ASASDESHECHABLESCALBRADAS | 0 |pyoieres NO COTIZA 362326001 $8.84115| 43L166.75| 43116675 HO COTIZA
PCR 10 UL PAQUETE X 10 UNIDADES :
41| CRIOTUBOS TAPAROSCADE18ML [15000{ UNIDADES 479.00 9101 570.01f  8550,150.00 80300 114.57 14757 10,763,550.00
DEXTROSA ANHIDRA CAJA X 50 :
42 5 EX 43960000  60,169.00 EX 24 481,272.00
SOBRES (RODELEG GLUCOTEST) 8 CAAS 54,950.00 & -
CRICCAJAS CAPACIDAD 100 o
5 49200 12,06348| 7555548 151110960
43 CRIOTUEOS DE 1.8 ML 20 |UNIDADES | 4718000 295850 56.10850 ~112217000] 634
FIPETAS DE WESTERGREEN S .
44 GRADUADAS DESHECHABLES 5 GAJAS O COTIZA 462,222.18] 87,322.23] B50.044.40 2,7_50.222._00
! (GREINER BI0-ONE X 200 UKIDADES) it
45| COLORANTE DEWRIGTHX 1000 ML | 10 LITRO 179,350.00 EX EX 1,79350000] 220,308.00 EX 5% 2,203,080.00| 176,000,00 | 33,25000 | 20825000 | 2.082,500.00
a8 CRISTAL VIOLETA X 1000 ML 5 LITRO KO COTIZA 41876.00 & 209,38000| 5500000 24 275,000.00
471  ALCGHOL ACETONA X 10G0 ML 5 LITRO HO COTIZA 71L737.00 £% /353,685.00 87,000.00 £ 435,000.00
: ; LE
148 ALCOHOL ACIDO X 1000 ML 2 LITRO HO COTIZA 65,789.00 EX ad +-131,578.00| $0,000.00 @ EX 160,000.00 RO CUMP
]
49| FUSCHINA FENICADA BK X1000ML | 2 LTTRO Ho coTiZA 70,887.00 % £X 141,77400( 24,000.00 EX EX 188,000.00
80|  FUSCHINA DE GRAM X 1000 ML [ LITRO HO COTIZA £0,653.00 33 203,318.00| 47,000.00 EX EX 235,000.00
L o
51 LUGOL DE GRAM X 1000 ML & LITRO HO COTIZA 41,027.00 - 246,16200] 48,000.00 2 24 288,000.00
523 LUGOL PARASITOLGGICOX 1600 ML | 1 UTRO KO COTIZA £3,268.00 % . 83,268.00f 97,000.00 X £X 97,000,00
! . .
53| AZULDE METILENO BK X 1000 ML 2 LITRO HO COMZA 45517.00 24 24 $191,034.00 HO COTIZA
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25 SOLUGHON FIELD & 50 ML 5 FRASCO KO COTHA 11,167.00 EX EX 55,835.00
% SCLUCION FIELD ABOML 5 FRASCO KO COTIZA 13,595.00 23 EX §7,975.00
|| T ] S TR e
57| FIELD AZUL OF METILEHO X 500 ML 5 FRASCO K COTIZA 21,484.00 34 £X 107,420.00
A R —— o
68 | AZUL DECREGILO BRILLANTEX SO ML | 4 FRASCO HO COTIZA 32,630.00 51 X 130,120.00
1 I — = .
53] VDAL CON CONTROL REF.1853155 2 FRASCO KO COTIZA 141278.00 34 X 282,652.00 KO CUMPLE
50 PAPEL FILTRO CAJA X 100 & CAAS sagoog0| 7.56200) 47.36200 236,810.00 KO COTIZA
T | NO COTIZA
s1] vDRLsH conTROL REF.727111 19 FRASCO 106,371.00 B % 1,063,710.00 KO CUMPLE
I— I
62| FIELD SALES FOSFATADAS X 500ML | B | FRASGO HO GOTIZA 1335200 KX et £6,760.00 KO ConZA
]
PERO E
83 Xbo OE fm:"o AL3G%X | 4 | FRASCO KO GOTIZA 31073.00] 520387| 3697487 36.97687| 3100000 2680000 | 35800.00 HO CUMPLE
] .
PRUEBA RAPIDA DE \EPTOSPIRA 14.000.00 348,000.60 69,0000
€4 00| 285,000.00 % 57000000 | S0T00000f EX 1,014 '
CAJAS X 20 UNIDADES 2 CAJA 1075,10000] 72826200 EX EX 1456,684.00) 2 -
o
PRUERAS RAPIDAS PARA DETECCION :
55 )  DECARBAPEMEHASAS CORIS B0 2 CAIA NO COTIZA $19,048.00 24 3.4 1,238,096.00
CONCEPT CAJA X 25 UNIDADES i -
T KO COTIZA
LIGUIDO PARA RECUENTO DE o
56 !
£SPERMATONZOIDES 500 ML 1 | FRASCO No comzA aasar00) & Bt 4389700
!
67 ECSINA FRASCO X 50 ML 1 FRASCO NO COTIZA 25,733.00 EX EX - 25,13300
___._——-___———,__4——‘_ _—'——'—'_“_. -
&8 AZUL DE LACTOFENOL 100 ML 1 | FRASCO KO COTIZA 43,697.00 EX 33 43597.00] 53000.00 53,000.00
[ I ]
&9 TINTA CHINA 10ML 1 FRASGCO HO COTIZA 587300 111587 5,988.87 ‘§,58887 HO COTIZA
- — . — =~  —
R RO COTIZA
70 | Piza keLLy RECTA PEQUERA S4CMS | 2 URNIDADES KO COTIZA 1188100 225739 1413839 . /28,278.78
_———————“———‘———.——_T
71 | Pittza KELLY CURVA PEQUERA 14 CMS | 2 UNIDADES Ho coNZA 1iseto0| 228739 1413839 " 28,276.78
- ]
12} avcotovsorropilcox1ocaML [ 3 | URIDADES aigaic0| 783027| 4954327  148.620.81 HO COTIZA
- ]
AGUA ESTERIL PARA INYECCION : '
73 | APIROGENA FRASCO DEVIDRIOQUIB! | 8 FRASCO RO COTIZA 13,492.00 EX £X - 107,936.00
X500 ML o
I o
CAJA PARA GUARDAR LAMINAS ;
74 o70.51)
25X16X3CM 3 | UNIDADES Ko comizA 1844300 14ma7a7| e2Es0ATL 2789705
- —— .
TIEMPO DE ENTREGA 3 DIAS HABILES 3 dias hibltes 2 dias SEGIN LO ESTABLECIDD EN Bt PLIEGO CF CONDICIOHES w
e r— — e s s
VALOR TOTAL ADIUDICADO 15,318,640.00 34,389,661.47 42,018,890.00 1,656,980.00 29,985,693.00
GARANTIA GUH PLUMIENTO ¥ CALIDAD
Ho GDP RUBRO YALOR 0P H°212 RUBRO: MATERIAL DF DIAGHBSTICO
Ho. PROGESO Y AREA SOLICSTANTE SGLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABASP-0018.2020
$e adjudlcan 53 ftams:1-2—3456—?-8—9—10—20—21—22-2525—
. 1442 2
OBSERVACICNES GENERALES Se adjudican 8 ltems: 181924 41-42-43-45-54-61 21-2&3&32-33343&3&37-3&39404445474&4&5051- $o adjudlean 2 Rems:29-31 Se adjudican 7 Rema:11-12 14-16-16-17-23
| 5253555657 5859606245668 1.68-80-70-71-72-73-74
] ./ﬁ’- \ . ]
eLF ’ i :
ELABORADO POR - AUXILIAR AT RECURSOS FISICOS REY }Al ESPECIALIZADA SOPORTE TERAPEUTICO REVISO : SUBGERENTE ADIG ot RO APROBO : GERENT!
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